П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От 07.11.2022 г.                  № 84                  О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения от 03.06.2022 г. № 42 «Об утверждении    административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного  участка, находящегося в муниципальной собственности Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области»         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 30.12.2021 № 478ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей  24 Устава Рахинского сельского поселения, постановляю:            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного  участка, находящегося в муниципальной собственности Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области», утвержденный постановлением утвержденный постановлением администрации Рахинского сельского поселения от 03.06.2022 г. № 42, следующие изменения:           1)   пункт 1.2  дополнить абзацем вторым следующего содержания:         «Заявителями на получение муниципальной услуги могут также являться собственник (собственники) помещений в многоквартирном доме, обратившиеся с заявлением об утверждении схемы расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества в соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации.         2) в пункте 2.8:  подпункт 5 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;  подпункт 6 заменить и изложить в следующей редакции:

 2             «6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории;          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.    И.о. главы  Рахинского сельского поселения                                        А.С. Калинина

		2022-11-10T09:22:00+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я видел документ